



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 243/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 45/2022

Empresa: ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA CNPJ: 31.486.195/0001-55

Endereço: RUA JUREMA Nº1621 / LOJA 1 Bairro: DA PROVIDENCIA CEP: 35660-970 Cidade: PARA DE MINAS

- MG

Telefone: (37)3237-1276 E-mail: licita@aliancacomercio.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BANDEJA SIMPLES ARMADA PARA PAPEL OFÍCIO 350 X 270 X 34 MM	UND	WALEU	60,00	24,70	1.482,00
BARBANTE 90% ALGODÃO, ROLO C/ 80M	UND	JAF	65,00	2,86	185,90
BOBINA BRANCA OFFSET DE PAPEL PARA CALCULADORAS 57MMX30M, CAIXA COM 30 UNIDADES	CAIXA	SUPREMA	5,00	63,00	315,00
CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAMANHO MÍNIMO 340 X 240 X 130MM CORES VARIADAS	UND	POLIBRAS	900,00	5,55	4.995,00
CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 MM AZUL CRISTAL CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA E TRANSPARENTE PARA A VISUALIZAÇÃO DA TINTA, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, ESCRITA MACIA, NÃO CONTÉM PVC, PONTA MÉDIA	caixa	BIC	32,00	28,60	915,20
CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 MM PRETA CRISTAL CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA E TRANSPARENTE PARA A VISUALIZAÇÃO DA TINTA, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, ESCRITA MACIA, NÃO CONTÉM PVC, PONTA MÉDI	caixa	BIC	30,00	28,60	858,00
CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 MM VERMELHA CRISTAL CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA E TRANSPARENTE PARA A VISUALIZAÇÃO DA TINTA, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, ESCRITA MACIA, NÃO CONTÉM PVC, PONTA M	CAIXA	BIC	30,00	28,60	858,00
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	BIC	2,00	29,90	59,80
CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, PONTA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	BIC	2,00	29,90	59,80
CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, PONTA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	BIC	1,00	29,90	29,90
ENVELOPE OFÍCIO PARDO 35X25 CM	UND	SCRITY	100,00	0,34	34,00
FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M	UND	NASTRO	310,00	3,85	1.193,50
GRAMPO GALVENIZADO 26/6 PARA GRAMPEADOR CAIXA C/ 5000 UND EM METAL NIQUELADO PRATEADO COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM MENDINDO COMP.150MM - LARG 40MM- ALT 25MM	CAIXA	TOP	50,00	5,20	260,00
GRAMPO GALVENIZADO PARA GRAMPEADOR, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CAIXA	TOP	300,00	5,20	1.560,00
GRAMPO TRILHO PLASTICO BRANCO/PRETO PARA FOLHA 200 FOLHAS COM 50 UND	PTC	DELLO	30,00	10,40	312,00
LIVRO DE ATA, COM PÁGINAS NUMERADAS, 100 FOLHAS, CAPA DURA PRETO 210 X 300MM	UND	GRIFFE	42,00	11,65	489,30
MASSA DE MODELAR 12 CORES	EMBALAGEM	MAGIX	300,00	2,73	819,00
<b>Total:</b>				14.426,40	



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 243/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 45/2022

Empresa: ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA CNPJ: 31.486.195/0001-55

Endereço: RUA JUREMA Nº1621 / LOJA 1 Bairro: DA PROVIDENCIA CEP: 35660-970 Cidade: PARA DE MINAS

- MG

Telefone: (37)3237-1276 E-mail: licita@aliancacomercio.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
PAPEL A4 (210X297) COUCHÊ 180G/M² CORES DIVERSAS, PACOTE COM 50 UND	PCT	USA	35,00	13,00	455,00
PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE CONTACT, ROLO COM 45CM X 10 METROS	ROLO	POLITAC	15,00	39,42	591,30
PAPEL PARDO FOLHA 48 X 60 CM	UND	NS. LIBANO	3.020,00	0,62	1.872,40
PASTA SANFONADA TAMANHO A4, CONTÉM 12 DIVISÓRIAS, ACOMPANHA ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO; MATÉRIA PRIMA POLIPROPILENO, RECICLÁVEL, ATÓXICA, IMPERMEÁVEL, LEVE. COR: TRANSPARENTE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, ESPESSURA 0,50MM, DIMENSÕES 240X330MM	UND	DAC	60,00	18,12	1.087,20
TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL E PRETO COMPONENTE DE ÁGUA, 40ML	UND	RADEX	34,00	3,35	113,90
<b>Total:</b>				18.546,20	

Empresa: ATENDO DISTRIBUIDORA, ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA CNPJ: 14.671.516/0001-72

Endereço: PRAÇA PREF. CORNÉLIO NETTO Nº100 / ANEXO 4 Bairro: BELA VISTA I CEP: 26950-000 Cidade: PATY DO

ALFERES - RJ

Telefone: (24)2080-2500 E-mail: atendodistribuidora@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ALFINETE PARA MURAL FABRICADO EM POLIESTIRENO SUPER DURO COM PONTA EXTRA FINA E CABEÇA COLORIDA CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	JOCAR OFFICE	151,00	2,21	333,71
CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA , COR AZUL, GIGANTE, TAMANHO 390X185X300MM	UND	POLIBRAS	400,00	12,80	5.120,00
CANETA ESFEROGRÁFICA 1.6 MM PRETA CRISTAL CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA E TRANSPARENTE PARA A VISUALIZAÇÃO DA TINTA, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, ESCRITA MACIA, NÃO CONTÉM PVC, PONTA MÉDI	caixa	JOCAR OFFICE	2,00	44,34	88,68
CORRETIVO DE FITA 5MM X 8.5M	UND	JOCAR OFFICE	150,00	3,38	507,00
ESTILETE ESTREITO, CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 22 X 8 X 2CM	UND	JOCAR	75,00	1,30	97,50
ETIQUETA ADESIVA BRANCA, ROLO COM 500 ETIQUETAS 60X40MM	ROLO	DECOR ART	1,00	19,29	19,29
GIZ DE CERA GROSSO, CORES SORTIDAS, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	LEO E LEO	150,00	3,38	507,00
GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPO 26/6	UND	JOCAR	71,00	9,85	699,35
GRAMPO GALVENIZADO 106/6 PARA GRAMPEADOR CAIXA C/ 5000 UNIDADES	CAIXA	JOCAR	60,00	10,34	620,40
GRAMPO GALVENIZADO 106/8 PARA GRAMPEADOR CAIXA C/ 5000 UNIDADES	CAIXA	JOCAR	60,00	10,22	613,20
<b>Total:</b>				8.606,13	



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 243/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 45/2022

Empresa: ATENDO DISTRIBUIDORA, ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA CNPJ: 14.671.516/0001-72

Endereço: PRAÇA PREF. CORNÉLIO NETTO Nº100 / ANEXO 4 Bairro: BELA VISTA I CEP: 26950-000 Cidade: PATY DO ALFERES - RJ

Telefone: (24)2080-2500 E-mail: atendodistribuidora@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
PAPEL SULFITE 75G OFÍCIO 216X330 OFÍCIO 2 - RESMAS COM 500 FOLHAS CX C/ 10 RESMAS	CAIXA	REPORT	30,00	265,00	7.950,00
PASTA ELÁSTICA ABA ELÁSTICO A50 5CM	UND	POLIBRAS	300,00	3,71	1.113,00
PASTA PLÁSTICA OFICIO 35MM, CORES VARIADAS	UND	VMP	150,00	3,36	504,00
PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL CX C/ 12 UND	CAIXA	JOCAR	21,00	19,97	419,37
PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA CX C/ 12 UND	CAIXA	JOCAR	9,00	19,97	179,73
PORTA DOCUMENTO, TRANSPARENTE, TAMANHO 10,5X9,00CM	UND	ROMITEC	100,00	0,73	73,00
<b>Total:</b>				18.845,23	

Empresa: BOKAS MAGAZINE LTDA CNPJ: 22.462.857/0001-66

Endereço: RUA CORREA DE LACERDA Nº21 / Bairro: CENTRO CEP: 37310-000 Cidade: BOM JARDIM DE MINAS - MG

Telefone: (32)3292-1486 E-mail: amiguelangelo@yahoo.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CADERNO CAPA DURA C/ COSTURA 96 FOLHAS 200MM X 275MM	UND	MAXIMA	175,00	7,80	1.365,00
CADERNO ESPIRAL, UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, 1X1, CORES NEUTRAS, LISO, 80 FOLHAS	UND	MAXIMA	20,00	7,96	159,20
CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO RECICLADO 350 X 135 X 240	UND	SÃO JOAO	300,00	2,63	789,00
CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO TAMANHO OFÍCIO 250 X 130 X 350MM	UND	SÃO JOAO	400,00	2,63	1.052,00
CANETINHA HIDROCOR, PONTA MÉDIA, TINTA LAVÁVEL, ESTOJO PRÁTICO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES/CORES	EMBALAGEM	LEO LEO	50,00	3,86	193,00
CHAVEIROS ORGANIZADORES DE CHAVES COM ETIQUETAS, CORES VARIADAS	UND	WALEU	80,00	0,62	49,60
COLA BRANCA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA - 1 LITRO	LITRO	PIRA	15,00	11,10	166,50
COLA BRANCA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA - 90G	UND	PIRA	120,00	1,94	232,80
FITA DUPLA FACE POLIP. 12X30 COM ADESIVO ACRÍLICO	UND	ALLTAPE	102,00	3,38	344,76
FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MMX40M	UND	ALLTAPE	110,00	3,15	346,50
LÁPIS DE COR, CORES SORTIDAS, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, TAMANHO PEQUENO	EMBALAGEM	LEO LEO	100,00	2,40	240,00
PAPEL FOTOGRÁFICO HIG GLOSSY, TAM A4, 210MM X 297M, 180GR/M2 PCT C/50 UND	PCT	MASTERPRINT	43,00	19,90	855,70
PASTA SUSPENSIVA PLASTIFICADA MARMORIZADA PLAST. CAST. 330G CONTENDO 1 VISOR, ETIQUETA BRANCA, 4 PONTEIRA PLÁSTICA, 1 GRAMPO PLÁSTICO, CAIXA C/ 50 UND	CAIXA	POLYCART	50,00	133,90	6.695,00
<b>Total:</b>				12.489,06	



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 243/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 45/2022

Empresa: BOKAS MAGAZINE LTDA CNPJ: 22.462.857/0001-66

Endereço: RUA CORREA DE LACERDA Nº21 / Bairro: CENTRO CEP: 37310-000 Cidade: BOM JARDIM DE MINAS - MG

Telefone: (32)3292-1486 E-mail: amiguelangelo@yahoo.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
SACO PLÁSTICO RESISTENTE C/ 4 FUROS - 240MMX330MM, COM 100 UND	PCT	ACP	40,00	17,15	686,00
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PICOTADO EM ROLO 24X33CM, COM 500 UND	ROLO	PICOFLEX	3,00	18,75	56,25
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MED 10X25CM	UND	AIRO	500,00	0,20	100,00
<b>Total:</b>				13.331,31	

Empresa: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA CNPJ: 42.098.167/0001-87

Endereço: RUA OSORIO DE ALMEIDA Nº401 / Bairro: POÇO RICO CEP: 36020-020 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)3215-6923 E-mail: comercialmonteverdejf@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ARMÁRIO ORGANIZADOR DE CHAVES EM AÇO PARA 48 CHAVES	UND	COREARTE	1,00	170,00	170,00
BORRACHA NATURAL ELÁSTICO FINO COM 1300 UNIDADES	PCT	PREMIER	2,00	17,90	35,80
CANETA PILOT, PONTA GROSSA, CORES PRETA, AZUL, VERDE E VERMELHA	UND	JOCAR	16,00	3,50	56,00
CARTOLINA - CORES VARIADAS, DIMENSÕES/GRAMATURA: 50X66/150G	UND	GRIFFE	300,00	0,60	180,00
COLA COLORIDA, CORES DIVERSAS, FRASCO 35ML	UND	COLEX	170,00	1,40	238,00
COLA COM GLITER, CORES DIVERSAS, FRASCO 35ML	UND	COLEX	150,00	1,70	255,00
ENVELOPE OFÍCIO PARDO 33 X 23 CM	UND	SCRITY	100,00	0,30	30,00
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 (3/8) COM 5.000UND	CAIXA	BRW	15,00	17,95	269,25
PAPEL A4 SEM TIMBRE, GRAMATURA: 75G/M <sup>2</sup> /CERTIFICAÇÃO FLORESTAL: CERFLOR/FORMATOS: A4 (210X297MM) / EMBALAGEM 500 FOLHAS CX COM 10 RESMAS	CAIXA	SUZANO	240,00	222,00	53.280,00
PASTA AZ EM PAPELÃO Prensado, Lombo estreito de 50mm, cor preta, medindo 280X350mm, com 01 argola e visor, com alavanca, com ferragens antioxidantes de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos e acabamento cromado ou niquelado, deve conter barra	UND	FRAMA	130,00	14,85	1.930,50
PASTA AZ EM PAPELÃO Prensado, Lombo largo de 80 mm, cor preta, medindo 280X350mm com 01 argola e visor com alavanca, as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos e acabamento cromado ou niquelado deve conter	UND	FRAMA	650,00	14,85	9.652,50
PASTA CATÁLOGO DE COR PRETA, FORMATO OFÍCIO, 4 COLCHETES, 100 ENVELOPES	UND	ACP	30,00	13,90	417,00
PASTA PLÁSTICA A4 POLIP. 0,18 C/ CANALETA PCT C/ 05 UND	PCT	ACP	305,00	6,50	1.982,50
<b>Total:</b>				68.496,55	



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 243/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 45/2022

Empresa: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA CNPJ: 42.098.167/0001-87

Endereço: RUA OSORIO DE ALMEIDA Nº401 / Bairro: POÇO RICO CEP: 36020-020 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)3215-6923 E-mail: comercialmonteverdejf@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
SACO PARA PRESENTE INFANTIL METALIZADO, MEDIDA 20X29CM	UND	KAZ	200,00	0,20	40,00
SACO PARA PRESENTE INFANTIL METALIZADO, MEDIDA 30X45CM	UND	KAZ	800,00	0,30	240,00
SACO PARA PRESENTE INFANTIL METALIZADO, MEDIDA 35X54CM	UND	KAZ	200,00	0,30	60,00
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MED 30X50CM	UND	CENTRAL	1.000,00	0,40	400,00
<b>Total:</b>				69.236,55	

Empresa: MARIA APARECIDA ROSA DA SILVA SANTOS 57174075649 CNPJ: 43.187.819/0001-12

Endereço: RUA MARIANA Nº114 / Bairro: CAIÇARAS CEP: 36520-000 Cidade: VISCONDE DO RIO BRANCO - MG

Telefone: (32)9989-4097 E-mail: comercialmundoescolar@outlook.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ALMOFADA PARA CARIMBO	UND	KAZ	60,00	4,20	252,00
BLOCO DE RECADOS AUTO - ADESIVOS REMOVÍVEIS, CORES DIVERSAS, MEDIDAS MÍNIMAS 76 X 102MM	UND	MASTER	330,00	3,00	990,00
CALCULADORA DE MESA GRANDE, 12 DÍGITOS, VISOR LCD, 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, SELETOR DECIMAL E DE ARREDONDAMENTO, INCLINAÇÃO DO VISOR SOLAR, A PILHA	UND	MOURE JAR	35,00	22,15	775,25
CANETA MARCA TEXTO PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, CORES VARIADAS, FLUORESCENTES COM 12 UNIDADES	CAIXA	MASTER	82,00	16,75	1.373,50
ENVELOPE CARTA BRANCO 110X160MM, CAIXA COM 100UND	CAIXA	FORONI	15,00	8,38	125,70
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX65M	UND	NASTRO	170,00	1,16	197,20
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50MM	UND	NASTRO	2,00	1,15	2,30
PILHAS ALCALINAS PEQUENA AA, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	PCT	BR	35,00	3,64	127,40
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DECORADO DIVERSOS, 25X37, PCT COM 100 UNIDADES	PCT	CROMUS	2,00	32,96	65,92
SACO PLÁSTICO PICOTADO EM ROLO 35X45CM, COM 500 UND	ROLO	PLASTIC	1,00	29,89	29,89
TELEFONE DE MESA, SEM FIO, NA COR PRETO, COM VOLUME DE CAMPAINHA, DISPLAY LUMINOSO E IDENTIFICADOR DE CHAMADA	UND	ELGIN	18,00	138,00	2.484,00
TESOURA DOMÉSTICA 21CM, AÇO INOX CABO DE PLÁSTICO	UND	UNICASA	63,00	6,57	413,91
TESOURINHA DE PLÁSTICO, COM PONTA ARREDONDA 13CM	UND	LAPISPEL	50,00	1,84	92,00
<b>Total:</b>				6.929,07	
<b>Total:</b>				0,00	



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 243/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 45/2022

Empresa: MD COPIADORA LTDA CNPJ: 44.556.350/0001-04

Endereço: R MARCIANO PINTO Nº885 / LOJA Bairro: SANTA EFIGENIA CEP: 36032-010 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: ( ) - E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BLOCO DE RECADOS AUTO - ADESIVAS REMOVÍVEIS, CORES DIVERSAS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 38 X 50MM CONTENDO 04 BLOCOS	PCT	LEO E LEO	380,00	4,43	1.683,40
CANETINHA HIDROCOR, PONTA GROSSA, TINTA LAVÁVEL, ESTOJO PRÁTICO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES/CORES	EMBALAGEM	LEO E LEO	31,00	8,26	256,06
ENVELOPE OFÍCIO PARDO 114 X 229MM	UND	FORONI	1.700,00	0,09	153,00
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 (1/4) COM 5.000UND	CAIXA	LEO E LEO	60,00	17,37	1.042,20
LÁPIS DE COR, CORES SORTIDAS, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	EMBALAGEM	LEO E LEO	60,00	3,81	228,60
LÁPIS PRETO DE GRAFITE Nº02 COM BORRACHA COM ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA, CORPO CILINDRO EM MADEIRA NA COR VERDE CX COM 72UND	CAIXA	JOCAR	34,00	28,05	953,70
PENDRIVE 16GB	UND	MULTIALSER	10,00	20,59	205,90
PENDRIVE 8GB	UND	MULTIALSER	35,00	19,05	666,75
SUPORTE PARA MONITOR BLACK PIANO, COM 2 GAVETAS, EM MDF, NA COR PRETA	UND	MULTILASER	14,00	89,99	1.259,86
<b>Total:</b>				6.449,47	

Empresa: RF COMERCIO ARMARINHO LTDA CNPJ: 44.713.852/0001-00

Endereço: R IRINEU GOMES DA SILVA Nº117 / Bairro: GALDINO ALVIM CEP: 36500-162 Cidade: UBA - MG

Telefone: (32)3531-5402 E-mail: rfcandidoribeirolicita@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO 70MMX200M	UND	PLASTICAL	30,00	12,99	389,70
PERFURADOR 2 FUROS COM CAPACIDADE DE FURAR ATÉ 25 FOLHAS, POSSUINDO RÉGUA POSICIONADORA DE PAPEL E DEPÓSITO DE PAPEL	UND	JOCAR	35,00	29,30	1.025,50
PILHA PALITO, AAA ALCALINAS, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	PCT	ELGIN	35,00	7,85	274,75
PILHAS ALCALINAS MÉDIA EMBALAGEM COM 2 UND	PCT	ELGIN	65,00	12,68	824,20
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DECORADO DIVERSOS, 20X30, PCT COM 100 UNIDADES	PCT	PACKPEL	2,00	28,88	57,76
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MED 20X30CM	UND	GALA	500,00	0,26	130,00
<b>Total:</b>				2.701,91	

Empresa: SEVEN COPY COMERCIAL LTDA CNPJ: 07.416.432/0001-27

Endereço: RUA MARIANO PROCOPIO Nº740 / Bairro: MARIANO PROCOPIO CEP: 36035-780 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)3228-7676 E-mail: seven.copy@yahoo.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
<b>Total:</b>				0,00	



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 243/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 45/2022

Empresa: SEVEN COPY COMERCIAL LTDA CNPJ: 07.416.432/0001-27

Endereço: RUA MARIANO PROCOPIO Nº740 / Bairro: MARIANO PROCOPIO CEP: 36035-780 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)3228-7676 E-mail: seven.copy@yahoo.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BASTÃO DE SILICONE PARA COLA QUENTE 7,2MMX15CM	UND	RENDICOLA	50,00	0,64	32,00
CLIPS Nº 2/0 PARA PAPÉIS GALVANIZADO, PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, CAIXA 500GR	CAIXA	CLIPS TOP	101,00	11,40	1.151,40
CLIPS Nº 3/0 PARA PAPÉIS GALVANIZADO, PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, CAIXA 500GR	CAIXA	CLIPS TOP	1,00	10,56	10,56
CLIPS Nº 4/0 PARA PAPÉIS GALVANIZADO, PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, CAIXA 500GR	CAIXA	CLIPS TOP	90,00	9,94	894,60
CLIPS Nº 6/0 PARA PAPÉIS GALVANIZADO, PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, CAIXA 500GR	CAIXA	CLIPS TOP	91,00	9,18	835,38
CLIPS Nº 8/0 PARA PAPÉIS GALVANIZADO, PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, CAIXA 500GR	CAIXA	CLIPS TOP	93,00	10,71	996,03
EVA 2MM, CORES DIVERSAS, MEDIDA 40CMX50CM	FOLHAS	DUBFLEX	160,00	2,17	347,20
FITILHO PARA PRESENTE, 50MTS, DIVERSAS CORES	UND	NIRUZI	100,00	1,79	179,00
GIZ DE CERA PEQUENO, CORES SORTIDAS, CAIXA COM 12 UNIDADES E 5 CORES DIFERENTES	CAIXA	GIZBEL	100,00	2,52	252,00
PASTA COM ABA DE ELÁSTICO ABA ELÁSTICO, EM PAPELÃO, TAMANHO OFÍCIO, COR AZUL	UND	POLYCART	100,00	2,51	251,00
PASTA PAPELÃO COM ELÁSTICO, COR A DEFINIR, PACOTE COM 10 UND - TAMANHO OFÍCIO	PCT	POLYCART	30,00	25,11	753,30
PASTA PAPELÃO GRAMPO TRILHO AZUL PACOTE C/ 10 UND - TAMANHO OFÍCIO	PCT	POLYCART	30,00	19,71	591,30
PERCEVEJO 100MM DOURADO CX COM 100 UND	CAIXA	JOCAR	30,00	3,19	95,70
<b>Total:</b>				6.389,47	

Empresa: THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES CNPJ: 44.121.677/0001-53

Endereço: AV SENADOR LEVINDO COELHO Nº319 / Bairro: ANTONINA COELHO CEP: 36606-230 Cidade: UBA - MG

Telefone: ( ) - E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
APONTADOR SIMPLES DE PLÁSTICO PARA LÁPIS, COM LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, FORMATO TRIANGULAR CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	FABER CASTELL	65,00	15,46	1.004,90
BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA 40 DESENVOLVIDA EM LATEX DE ACORDO COM O MEIO AMBIENTE IDEAL PARA O USO EM ESCRITÓRIOS E ESCOLAS, MEDIDA POR PEÇA: 3,3X2, 3X0,08CM PESO: 0,015KG	CAIXA	REDBOR	40,00	10,48	419,20
CRACHÁ IDENTIFICADOR, TAMANHO 70 X 100MM - PACOTE COM 100 UND	PCT	DAC	13,00	50,60	657,80
ETIQUETA DE USO MANUAL PARA LACRE, COM 12MM DE DIÂMETRO, PCT COM 210 UNIDADES, CORES DIVERSAS	EMBALAGEM	CRESPAN	601,00	4,09	2.458,09
<b>Total:</b>				4.539,99	



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 243/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 45/2022

Empresa: THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES CNPJ: 44.121.677/0001-53

Endereço: AV SENADOR LEVINDO COELHO Nº319 / Bairro: ANTONINA COELHO CEP: 36606-230 Cidade: UBA - MG

Telefone: ( ) - E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
EXTRATOR DE GRAMOS DE AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE, TIPO ESPÁTULA COMPRIMENTO APROXIMADO 145X17MM	UND	CAVIA	84,00	1,32	110,88
PORTA DOCUMENTO, TRANSPARENTE, TAMANHO 10,5X7,5CM	UND	ACP	100,00	0,35	35,00
RÉGUA COMUM, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE RÍGIDO (NÃO MALEÁVEL), COM GRADUAÇÃO MILIMETRADA E MEDINDO 30CM DE COMPRIMENTO	UND	ACRIMIL	162,00	0,87	140,94
TELEFONE DE MESA, COM FIO, NA COR PRETO, COM VOLUME DE CAMPAINHA	UND	ELGIN	36,00	49,00	1.764,00
<b>Total:</b>				6.590,81	
<b>Total do Processo:</b>				149.020,02	

Modalidade Pregão

Data da Abertura 16/11/2022

Dotação 02.02000.04.122.0017.214-339030 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100  
02.03001.12.361.0001.220-339030 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDAMENTAL / 101  
02.05001.10.301.0009.237-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 102  
02.05001.10.301.0009.237-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 155  
02.05001.10.301.0009.237-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 159  
02.05001.10.301.0009.238-339030 - DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF / 159  
02.05003.10.305.0009.241-339030 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA / 159  
02.09000.08.244.0010.257-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 129